[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 43-р  от 11.11.2021г                                                     п. Соцземледельский

Об утверждения состава
профилактической группы  по
стабилизации обстановки с пожарами
на территории Соцземледельского МО

       В целях  снижения  числа пожаров и последствий от них , а также гибели людей при пожарах в жилом секторе Соцземледельского  муниципального образования Балашовского муниципального района:
1.Утвердить  следующий состав профилактической группы по стабилизации обстановки с пожарами на территории Соцземледельского муниципального образования:
Состав
 профилактической группы по стабилизации обстановки с пожарами на территории Соцземледельского муниципального образования

	№п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	Алексеев Павел Владимирович (по согласованию)
	УУП  Соцземледельского МО

	2
	Самошкина Наталья Викторовна
	Зам. главы администрации Соцземледельского МО

	3
	Воронина Тамара Юрьевна
	Специалист администрации Соцземледельского МО

	4
	Болдырева Фаина Петровна
(по согласованию )
	Начальник отделения почтовой связи

	5
	Андриякина Елена Леонидовна
	Специалист администрации Соцземледельского МО

	6
	Красников Евгений Анатольевич
 (по согласованию)
	Депутат Соцземледельского МО

	7
	Бадикова Галина Анатольевна
( по согласованию)
	Директор КДЦ  п. Соцземледельский

	8
	Воронин Евгений Иванович
	Водитель администрации Соцземледельского МО

	9
	Горелова  Ольга Александровна ( по согласованию)
	Житель с. Ленино

	10
	Дутаев Ахмед Султанович ( по согласованию)
	Житель с. Ленино

2. Распоряжение № 7-р от 21.01.2020 г. «Об утверждения состава
профилактической группы  по стабилизации остановки с пожарами
на территории Соцземледельского МО» считать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением  оставляю за собой.

Глава Соцземледельского
муниципального образования                                    О.В. Костикова